

# Årsredovisning

för

## Calx DSG AB

559320-0248

Räkenskapsåret

2022-11-01 - 2023-10-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Sofie Gustavsson, Styrelseledamot

2024-02-12

Styrelsen och verkställande direktören för Calx DSG AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 - 2023-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver bensinstationsrörelse i Karlshamn med detaljhandel, försäljning av drivmedel, tvättanläggning samt uthyrning av fordon. Verksamheten bedrivs i hyrda lokaler.

Bolaget har ett kommissionärsförhållande med Circle K. Försäljningen av drivmedel redovisas därför inte som omsättning. Bolaget redovisar provisionsintäkten från försäljningen av drivmedel som en övrig rörelseintäkt.

Företaget har sitt säte i Sölvesborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
		(18 mån)
Nettoomsättning	15 139	11 164
Resultat efter finansiella poster	1 514	997
Soliditet (%)	38,3	33,0

Nettoomsättningen har ökat då verksamheten inte var i full drift under hela första året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000		502 877	<b>552 877</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		502 877	-502 877	<b>0</b>
Årets resultat			858 422	<b>858 422</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>502 877</b>	<b>858 422</b>	<b>1 411 299</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	502 877
årets vinst	858 422
	<b>1 361 299</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	861 299
	<b>1 361 299</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-11-01 -2023-10-31	2021-05-31 -2022-10-31 (18 mån)
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		15 139 469	11 164 112
Övriga rörelseintäkter		609 090	237 954
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>15 748 559</b>	<b>11 402 066</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-6 936 689	-5 222 950
Övriga externa kostnader		-4 010 533	-2 674 663
Personalkostnader	2	-3 166 841	-2 414 324
Askrivningar av materiella anläggningstillgångar		-154 476	-88 037
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-14 268 539</b>	<b>-10 399 974</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 480 020</b>	<b>1 002 092</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		34 161	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60	-5 468
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>34 101</b>	<b>-5 468</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 514 121</b>	<b>996 624</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-364 000	-212 000
Förändring av överavskrivningar		-66 165	-150 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-430 165</b>	<b>-362 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 083 956</b>	<b>634 624</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-225 534	-131 747
<b>Årets resultat</b>		<b>858 422</b>	<b>502 877</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-10-31</b>	<b>2022-10-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 524 450	471 745
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 524 450</b>	<b>471 745</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	4 024	4 024
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 024</b>	<b>4 024</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 528 474</b>	<b>475 769</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		482 776	424 687
<b>Summa varulager</b>		<b>482 776</b>	<b>424 687</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		54 666	33 265
Övriga fordringar		375 714	61 557
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		173 417	105 049
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>603 797</b>	<b>199 871</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 716 219	1 446 347
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 716 219</b>	<b>1 446 347</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 802 792</b>	<b>2 070 905</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 331 266</b>	<b>2 546 674</b>

## Balansräkning

Not

2023-10-31

2022-10-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

502 877

0

Årets resultat

858 422

502 877

**Summa fritt eget kapital**

**1 361 299**

**502 877**

**Summa eget kapital**

**1 411 299**

**552 877**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

576 000

212 000

Akkumulerade överavskrivningar

216 165

150 000

**Summa obeskattade reserver**

**792 165**

**362 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 176 745

672 285

Skatteskulder

241 840

89 710

Övriga skulder

177 069

202 403

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

532 148

667 399

**Summa kortfristiga skulder**

**3 127 802**

**1 631 797**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 331 266**

**2 546 674**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-11-01 -2023-10-31	2021-05-31 -2022-10-31
Medelantalet anställda	6	6

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-10-31	2022-10-31
Ingående anskaffningsvärden	559 782	0
Inköp	1 207 181	559 782
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 766 963</b>	<b>559 782</b>
Ingående avskrivningar	-88 037	0
Årets avskrivningar	-154 476	-88 037
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-242 513</b>	<b>-88 037</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 524 450</b>	<b>471 745</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-10-31	2022-10-31
Tillkommande fordringar	4 024	4 024
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 024</b>	<b>4 024</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 024</b>	<b>4 024</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2023-10-31</b>	<b>2022-10-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	250 000	250 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	300 000	300 000
	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

Sölvesborg 2024-02-12

*Sofie Gustavsson*  
Sofie Gustavsson  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-02-12

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

*Marcus Sundberg*  
Marcus Sundberg  
Auktoriserad revisor
